
 
25 апреля 2024 года № 73 

 

 О внесении изменения в статью 4 Положения о муниципальном 

земельном контроле на территории города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.05.2024 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации", рассмотрев протест заместителя Костромского межрайонного 

природоохранного прокурора, юриста 2 класса Д. О. Комарова от 29 марта 2024 года 

№ 01-18-2024/26 на решение Думы города Костромы от 23.09.2021 года № 138 "Об 

утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории 

города Костромы", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 24 статьи 4 Положения о муниципальном земельном 

контроле на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 23 сентября 2021 года № 138 (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы от 3 марта 2022 года № 24, от 25 мая 2023 года № 89, от 

28 марта 2024 года № 53), изменение, дополнив ее после слов "орган 

муниципального земельного контроля" словами "пяти и более". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования). 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=119144&dst=100005

